
自由民主党 東京都第27選挙区 支部長
  中野区全域＋杉並区東部

黒崎ゆういち後援会 入会申込書

黒崎ゆういち後援会では、黒崎祐一を応援したいと思ってくださる皆さまのご入会を心からお待ちしております。 
※ご入会にあたり、入会費として 100 円 / 年を頂戴いたします。

どのようなことにご協力いただけますか？

自民党員になる ポスターを自宅に貼る ポスターを街中に貼る・見回りする

チラシ・リーフレットを配る SNS をフォロー・拡散する 紹介する

その他（             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご紹介ください （おひとり様でもお願い致します）

お名前（ふりがな） ご住所 ご連絡先

お名前（ふりがな） ご住所

ご連絡先
お電話番号 ：

：メールアドレス

黒崎ゆういち後援会　〒164-0012 東京都中野区本町 4-48-10
【TEL】 03-6382-8282｠ 【FAX】 03-6382-8989

公式ホームページ・郵送・FAX のいずれかで
お申込みいただけます
※個人情報は後援会活動以外の目的には使用いたしません。

公式ホームページ
右記より入会フォームへ
お進みください。

お手数ですが、下記『黒崎祐一事務所』まで
お送りいただきますようお願い申し上げます。郵 送

FAX：03-6382-8989

TEL
FAX
mail

：
：
：

：
：
：

：
：
：

：
：
：

：
：
：

〒

〒

TEL
FAX
mail

〒

TEL
FAX
mail

〒

TEL
FAX
mail

〒

TEL
FAX
mail

〒



決 意

黒崎ゆういち後援会 規約

政治は1人の力では成り立ちません。
 「この国を、前へ」進めるためには、1人でも多くの方の共感・賛同を得て力を集める必要があります。

自民党の選挙区支部長として積極果敢に挑戦し結果を出すために、「自分の強みは何か？」自問自答してきました。
私の強みとしては、大きくこの 4点に集約されると感じています。
1　体を張って最前線に立つ力（リーダーシップ）
2　より多くの方に話を聴き、現場・民間目線で物事を考えられる力（マネジメント）
3　みんなの得意分野や潜在力を引き出す力（コーチング）
4　様々な利害を調整したり、共感・賛同を得る力（コミュニケーション）

これは、一言でいうと、「プロデュース力」が重要だと考えています。 
プロデュース力とは、「政策を企画・立案して、カタチや仕組みにまとめ、実現に向けて前に進める実行力」と捉えています。

私はこれまで 46年間、様々な経験を経て、「プロデュース力」を身につけてきました。
・  在学時は背番号「1番」をつけ、明治大学の黄金時代を築く
・  15 年間の会社員経験の中で、総合商社やNPO団体立ち上げなどの経験を通じて、周りを巻き込む力を養う
・  8 年間の港区議会議員として、地域と向き合い、地域の声を聴き続け、区政を前へ進めた

これらすべてが糧となり、今の黒崎祐一を形作っています。

企業の力、地域の力を私がハブとなって、お一人お一人の得意な領域で力を発揮していただく環境を作り、 
持続可能な社会に向けて「前へ」進めていく。 これまで現場・民間目線で培ってきたプロデュース力を活かし、
素晴らしい議員・スタッフとともに、中野区・杉並区の皆さまと力を合わせて、「この国を、前へ。」進めてまいります。

1　名称　　 本会は、黒崎ゆういち後援会と称する。　　

2　事務所　 本会の事務所は、東京都内に置く。

3　目的　　 本会は、黒崎祐一氏の政治活動を支援することを目的とする。

4　事業       本会の目的を達成するために、次の活動を行う。
　　　　　　  （１）研究会、講演会の開催
　　　　　　  （２）機関紙、その他印刷物の発行
　　　　　　  （３）関係方面への宣伝活動
　　　　　　  （４）その他、目的達成に必要な事業

5　会員　　　本会の目的に賛同するものを会員とする。

6　役員　　　本会は次の役員を置く。
　　　　　　　　会長、副会長、幹事、会計責任者、会計職部代行者など

7　経費　　　本会の経費は、会費、寄附金、その他の収入をもって充てる。

8　会費　　　本会の会費は別途定める

9　会計年度　本会の会計年度は、毎月 1月 1日から 12月 31日までとする。

ご記入・ご紹介いただいた個人情報は、本会の規約に定める黒崎祐一の後援会活動以外の目的には使用いたしません。

「黒崎ゆういち後援会」にご入会下さい

付則　本規約は、平成 26年 6月 8日より実施する。


	後援会_表面.pdf
	後援会_裏面.pdf

